
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

男子 2018 - 20米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:50 (09:30~09:40)
編 號組 別

鄭愉臻CHENG YU CHUN JEFFREY1 3172018

周以心CHOW YI SUM2 3182018

葉朗YIP LONG4 3392018

黎鎬謙LAI HO HIM5 3262018

劉希純LAU HEI SHUN6 3282018

男子 2018 - 20米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:50 (09:30~09:40)
編 號組 別

飛達葉曦IP HEI1 3412018

何叡HO YUI2 3212018

洪梓桓HUNG DARRYL4 3222018

霍景行HUO KING HANG5 3232018

李逸凡ETHAN6 3202018

男子 2018 - 20米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:50 (09:30~09:40)
編 號組 別

王日軒WONG YAT HIN1 3382018

陳睿文PATRICK CHEN2 3322018

梁穎麟LEUNG WAYLON4 3292018

陳建華CHAN KIN WA5 3162018

黎正希LAI CHING HEI6 3252018

男子 2018 - 20米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:50 (09:30~09:40)
編 號組 別

余泓珈JUSTIN YU1 3242018

林柏翹LAM PAK KIU2 3272018

譚傲正TAM NGO CHING4 3332018

王承喆WONG SHING CHIT5 3372018

莫柏麟MOK PAK LUN JUSTIN6 3302018

男子 2018 - 20米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:50 (09:30~09:40)
編 號組 別

曾博謙TSANG POK HIM1 3352018

飛達何倬臣HO CHEUK SON2 3402018

朱泓俙CHU MARCO4 3192018

曾啟軒TSANG KAI HIN5 3342018

曾若澔TSANG YEUK HO6 3362018

男子 2018 - 30米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:10 (09:50~10:00)
編 號組 別

曾啟軒TSANG KAI HIN1 3342018

曾若澔TSANG YEUK HO2 3362018

王承喆WONG SHING CHIT4 3372018

林柏翹LAM PAK KIU5 3272018
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

男子 2018 - 30米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:10 (09:50~10:00)
編 號組 別

何叡HO YUI6 3212018

男子 2018 - 30米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:10 (09:50~10:00)
編 號組 別

洪梓桓HUNG DARRYL1 3222018

柯柏樑OR PAK LEUNG2 3312018

黎正希LAI CHING HEI4 3252018

梁穎麟LEUNG WAYLON5 3292018

周以心CHOW YI SUM6 3182018

男子 2018 - 30米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:10 (09:50~10:00)
編 號組 別

王日軒WONG YAT HIN2 3382018

朱泓俙CHU MARCO4 3192018

葉朗YIP LONG5 3392018

鄭愉臻CHENG YU CHUN JEFFREY6 3172018

男子 2018 - 30米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:10 (09:50~10:00)
編 號組 別

飛達葉曦IP HEI2 3412018

莫柏麟MOK PAK LUN JUSTIN4 3302018

曾博謙TSANG POK HIM5 3352018

陳曉正CHAN HIU CHING6 3152018

男子 2018 - 30米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:10 (09:50~10:00)
編 號組 別

陳睿文PATRICK CHEN2 3322018

余泓珈JUSTIN YU4 3242018

譚傲正TAM NGO CHING5 3332018

霍景行HUO KING HANG6 3232018

男子 2018 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:00 (08:40~08:50)
編 號組 別

林柏翹LAM PAK KIU1 3272018

周以心CHOW YI SUM2 3182018

李逸凡ETHAN3 3202018

飛達何倬臣HO CHEUK SON4 3402018

陳建華CHAN KIN WA5 3162018

黎正希LAI CHING HEI6 3252018

何叡HO YUI7 3212018

王承喆WONG SHING CHIT8 3372018

余泓珈JUSTIN YU9 3242018

王日軒WONG YAT HIN10 3382018

柯柏樑OR PAK LEUNG11 3312018
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

男子 2018 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:00 (08:40~08:50)
編 號組 別

曾若澔TSANG YEUK HO12 3362018

梁穎麟LEUNG WAYLON13 3292018

劉希純LAU HEI SHUN14 3282018

黎鎬謙LAI HO HIM15 3262018

陳曉正CHAN HIU CHING16 3152018

莫柏麟MOK PAK LUN JUSTIN17 3302018

譚傲正TAM NGO CHING18 3332018

男子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:30 (10:10~10:20)
編 號組 別

王承喆WONG SHING CHIT1 3372018

曾博謙TSANG POK HIM2 3352018

陳睿文PATRICK CHEN3 3322018

劉希純LAU HEI SHUN4 3282018

洪梓桓HUNG DARRYL5 3222018

李逸凡ETHAN6 3202018

周以心CHOW YI SUM7 3182018

葉朗YIP LONG8 3392018

飛達葉曦IP HEI9 3412018

王日軒WONG YAT HIN10 3382018

梁穎麟LEUNG WAYLON11 3292018

曾啟軒TSANG KAI HIN12 3342018

飛達何倬臣HO CHEUK SON13 3402018

黎鎬謙LAI HO HIM14 3262018

陳曉正CHAN HIU CHING15 3152018

鄭愉臻CHENG YU CHUN JEFFREY16 3172018

霍景行HUO KING HANG17 3232018

何叡HO YUI18 3212018

柯柏樑OR PAK LEUNG19 3312018

曾若澔TSANG YEUK HO20 3362018

陳建華CHAN KIN WA21 3162018

朱泓俙CHU MARCO22 3192018
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